3

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 10.02.2020			           		№ 69
ст-ца  Отрадная

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 3 ноября  2017 года  № 752
«Об утверждении муниципальной программы
«Социальная поддержка граждан»

	В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:
	1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 3 ноября 2017 года № 752 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка граждан»:
1) В паспорте муниципальной программы «Социальная поддержка граждан» позицию «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:
	«Объемы и источники
финансирования Программы

	всего (планируемый объем) финансирования Программы на 2018 - 2023 годы составляет  416 821,8 тыс. рублей в том числе:
из средств краевого бюджета –397 740,3
тыс. рублей, в том числе:
в 2018 году –60969,8 тыс. рублей
в 2019 году –61 213,9 тыс. рублей
в 2020 году –64 729,2 тыс. рублей
в 2021 году –69 383,9 тыс. рублей
в 2022 году –71 971,7 тыс. рублей
в 2023 году –69 471,8 тыс. рублей

из средств бюджета муниципального образования Отрадненский район – 19 081,5 тыс. рублей, в том числе:
в 2018 году –3 079,4 тыс. рублей;
в 2019 году –3 578,7 тыс. рублей
в 2020 году –3 267,8 тыс. рублей
в 2021 году –3 267,8 тыс. рублей
в 2022 году –3 267,8 тыс. рублей
в 2023 году –2 620,0 тыс. рублей».

2. В паспорте муниципальной программы «Социальная поддержка граждан» пункт 4 «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«4. «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы».
Всего (планируемый объем) финансирования Программы на 2018 - 2023 годы составляет  416 821,8 тыс. рублей в том числе.  Из средств краевого бюджета –397 740,3 тыс. рублей, в том числе:
	в 2018 году –60 969,8 тыс. рублей
	в 2019 году –61 213,9 тыс. рублей
	в 2020 году –64 729,2 тыс. рублей
	в 2021 году –69 383,9 тыс. рублей
	в 2022 году –71 971,7 тыс. рублей
	в 2023 году –69 471,8 тыс. рублей
из средств бюджета муниципального образования Отрадненский район – 19 081,5 тыс. рублей, в том числе:
	в 2018 году –3 079,4 тыс. рублей;
	в 2019 году –3 578,7 тыс. рублей
	в 2020 году –3 267,8 тыс. рублей
	в 2021 году –3 267,8 тыс. рублей
	в 2022 году –3 267,8 тыс. рублей
	в 2023 году –2 620,0 тыс. рублей».
	3. Приложение № 2 к муниципальной программе «Социальная поддержка граждан» изложить в новой редакции (приложение № 1).
	4. Приложение № 3 к муниципальной программе «Социальная поддержка граждан» изложить в новой редакции (приложение № 2).
5. Постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 30 мая 2019 года № 327 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от         3 ноября 2017 года № 752 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка граждан» признать утратившим силу.
6. Заместителю главы муниципального образования Отрадненский район по социальным вопросам Щербаковой С.И. обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего постановления в установленном порядке.
	7. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования), но не ранее вступления в силу решения Совета муниципального образования Отрадненский район о внесении изменений в бюджет муниципального образования Отрадненский район на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годы.

Глава муниципального образования
Отрадненский район                                                                            А.В. Волненко

3